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Olsztyn, 19 maja 2016 roku 

 
 
 
 
 Szanowni Państwo, 
 
 

Podczas tegorocznej Konferencji Organizacji Pozarządowych Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
odbędzie się uroczystość wręczenia nagród laureatom 13. już edycji Konkursu „Godni Naśladowania“, 
organizowanego przez Radę Organizacji Pozarządowych Województwa Warmińsko-Mazurskiego we 
współpracy z Samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

Po uroczystej gali w oprawie artystycznej, na zainteresowanych czeka seminarium na temat aktualnej 
sytuacji sektora obywatelskiego w województwie warmińsko-mazurskim. Zaprezentujemy wyniki badań  
i zaprosimy Państwa do dyskusji. Seminarium będzie odbywało się równolegle w trzech panelach:  

1) Jaki jest wpływ organizacji pozarządowych na aktywność obywatelską? – czyli o tym w jaki 
sposób organizacje sprzyjają włączeniu mieszkańców do aktywności w sferze działalności publicznej – 
do udziału w konsultacjach, pracy w zespołach wspólnych, sprawowaniu kontroli publicznej, działalności 
rzeczniczej. Poruszymy tu również ważny temat edukacji obywatelskiej.  
Moderatorzy: Joanna Glezman (Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi)  
i Beata Wachniewska-Mazurek (Elbląskie Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Pozarządowych) 

2) Jak organizacje oddziałują na jakość życia i współdziałania mieszkańców? – czyli jak wygląda  
i czego potrzebuje obszar usług społecznych, wspieranie społeczności lokalnych, włączenia społecznego 
oraz samoorganizowanie się mieszkańców.  
Moderator: Marta Liberadzka (Elbląskie Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Pozarządowych) 

3) Jakie są możliwości rozwoju sektora obywatelskiego? – czyli o zasadach i etyce działalności 
organizacji a także ich wizerunku na zawnątrz oraz o współpracy z administracją publiczną, biznesem, 
innymi organizacjami. 
Moderator: Arkadiusz Jachimowicz (Elbląskie Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Pozarządowych, 
ogólnopolska Sieć Wspierania Organizacji Pozarządowych SPLOT)  

 
 

Serdecznie zapraszam! 
 
 

Joanna Glezman 
Pełnomocnik Marszałka 

ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 
 

 


